BRAYTRON SRL
Bulaverdul iuliu maniu, Nr.616, Sector 6, 061129, Bucuresti-ROMANIA
www.braytron.com Stranica 1-2
Tehnički list proizvoda
Broj modela BP21-06610
Opis BRY-PANELLED-SL-50W-595x595-WHT-4000K-LED PANEL
BRAYTRON SRL
Bulaverdul iuliu maniu, Nr.616, Sector 6, 061129, Bucuresti-ROMANIA
www.braytron.com Stranica 2-2
Tehnički list proizvoda
Opšte karakteristike
Broj modela : BP21-06610
Grupa proizvoda : Unutrašnja rasvjeta
Podgrupa proizvoda : LED Veliki panel
Zidna : Nadgradni okvir
Boja kućišta : Bijela
Oblik svjetiljke : Neusmjerena
Dimabilno : Nedimabilno
Izvor svjetla : LED
Garancija : 5 Godina
Klasa : Klasa 2
IP : IP20
Product Characteristics
Snaga : 50 w
Boja svjetla : 4000K
Luminaža : 5300 lm
Indeks reprodukcije boja : >80
Nivo energetske
učinkovitosti
: F
Ugao svjetlosnog snopa : 110° Degrees
Kategorija boje : Prirodno Bijela
Električne karakteristike
Lifetime : 30000 h
Voltaža : 220-240V
Faktor snage : >0,9
Materijal : Metal
Radna temperatura : -20 C+40 C
Frekvencija : 50-60 Hz
Dimensions & Weight
Dužina proizvoda : 595 mm
Širina proizvoda : 595 mm
Visina proizvoda : 45 mm
Težina : 2410 gr
Informacije o pakovanju
Neto težina : 9,64 kgs
Bruto težina : 12,10 kgs
KOM/PAK : 4 pcs
Dužina : 610 mm
Širina : 615 mm
Visina : 225 mm
EAN (Evropski broj artikla) : 5949097702136